
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 63 Kočka a Myš BŠ Irina Popova Olomouc Nemcová Melanie 

2 55 Little Taglioni BŠ Irina Popova Olomouc Rosypalová Aneta

2 55 Variace Klárky Attitudeballet Bačová Barbora 

3 40 Chůvička
Ballet&fit studio MgA. Anny 
Golubeva

Gončarenko Nikola 

4 34 Liška BŠ Irina Popova Olomouc Padrtová Ellen

Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 70 Čmelaci BŠ Irina Popova Olomouc
Nemcová Melanie 
Žačková Elen 

2 45
Maková panenka a 
Motýl Emanuel

Balet Art Studio
Kršek Rudolf        
Minarčíková Ester 

Kategorie 1 A

Kategorie 1 B

V sobotu  23. 4. 2022 soutěžili tanečníci ve klasice a moderně v 1., 2. a 3. věkové kategorii. 
Jednotlivé choreogriafie hodnotili členové odborné poroty doc. Mgr. Jarmila Vondrová, Mgr. Eva 
Štychová, Nelka Lazović a Mgr. Boris Hanák. Každý porotce měl k dispozici 20 bodů, které podle 
vlastního uvážení udělil na základě obtížnosti choreografie, technickém a uměleckém předvedení. 
Jedno vystoupení tak mohlo získat maximálně 80 bodů. Gratulujeme všem k předvedeným 
výkonům!



Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 63 Ružové balerínky In Ballet Class

Beňová Adela         
Gaštanová Terézia
Graňáková Bianka
Hederová Adela
Kubáň Anya
Pernecká Nina
Sucháňová Adriana
Turočeková Ella Mária
Turočeková Sofia Anna
Valentínová Hana

2 53 Čínsky tanec In Ballet Class

Beňová Adela         
Gaštanová Terézia
Graňáková Bianka
Hederová Adela
Kubáň Anya
Pernecká Nina
Sucháňová Adriana
Turočeková Ella Mária
Turočeková Sofia Anna
Valentínová Hana

3 52 Myšky BŠ Filiánek 

Dumitru Miruna   
Holešovská Emma
Kontárová Silvie
Kořínková Sofia
Krajcarová Sandra
Lososová Mia
Palánová Ema
Volejníková Marie
Wiedermannová Eleni

4 45 March
Ballet&fit studio MgA. Anny 
Golubeva

Gončarenko Nikola 
Gončarenko Richard 
Priščepenko Andrej 
Priščepenko Kostá 
Štolfova Viktorie
Sedláková Michaela 

4 45 Polonéza Balet Art Studio

Minarčíková Štěpánka    
Kršek Rudolf 
Minarčíková Ester 
Havlíčková Valentina 
Jakoubková Bára 
Srovnalová Natálka 
Šošolíková Šarlota 
Šubrtová Grétka 

Kategorie 1 C



Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 78 La Fille Mal Gardee Ballet school of A. Yan Zajcevá Katrina 

2 71 Esmeralda Balet Art Studio Davidová Johanka 

3 62 Kitri La Pointe Repová Isabell

4 61 Variation Cherry BŠ Irina Popova Olomouc Michenková Karolina

5 57 Ramzé BŠ Olgy Kyndlové Špičková Jozefina Anděla

6 54 Variace Amor In Ballet Class Kucejová Hana

7 52 Bábika In Ballet Class Maar Amélia Mária

8 48 Tanec Klárky BŠ Olgy Kyndlové Nulíčková Kristýna

9 43 Paquita Balet Art Studio Minarčíková Štěpánka 

- - Medvídek

- - Pirát

Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 63 Panenka a pudlik BŠ Irina Popova Olomouc
Knapková Kateřina 
Michenková Karolina

2 62 Zajíčci BŠ Filiánek 
Ďásková Dagmar          
Dlouhá Nella Sofie 
Körnerová Natálie

3 61 Zvonilka a Modrovločka BS při MDO
Benediktová Anežka 
Kalvachová Charlotte

3 61 Višničky BŠ Olgy Kyndlové
Nulíčková Kristýna    
Špičková Jozefina Anděla

4 52 Suite BŠ Filiánek 
Zejdová Linda                
Felklová Adéla

Kategorie 2 A

Kategorie 2 B



Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 72 Na Louce BŠ Irina Popova Olomouc

Baštova Laura 
Knapková Kateřina
Kubesová Esther
Lapčiková Leona 
Michenková Karolina
Navratilová Anna 
Padrtová Ellen
Patočkova Valerié 
Poštulková Klara 
Rosypalová Aneta
Žačková Elen 

2 67 Motýlci BŠ Filiánek 

Ďásková Dagmar       
Ďásková Eliška
Dlouhá Nella Sofie
Gabrielová Jitka
Hanáková Sofie
Hrdá Ema
Hurtová Kristýna
Körnerová Natálie
Kudlíková Markéta
Majerová Monika
Schicková Aneta
Švecová Sofie
Vondálová Soňa
Wiedermannová Eleni

3 62 Bubeník BŠ Filiánek

Bílková Stela                
Felklová Adéla
Hanzlíčková Dorota
Mičková Melanie
Petrová Kristina
Řehová Lily
Šimonková Sophie
Šoupalová Anna
Zejdová Linda

4 60 Detská polka TUTU Škola Baletu

Honz Rebeka                   
Jurištová Mia
Klikáčová Tamara
Medová Adela
Obžerová Zoe
Slašťanová Jana
Zorjanová Melánia

Kategorie 2 C



4 60 Komorné BŠ Filiánek 

Baysal Melisa              
Ďásková Dagmar
Dlouhá Nella Sofie
Hurtová Kristýna
Jančušová Viola
Kezniklová Josefína
Körnerová Natálie
Majerová Monika
Mejzlíková Eva
Vacková Michaela
Vymazalová Zuzana

5 46 Žabičky SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové

Doleželová Veronika 
Havlíčková Adéla 
Hudcová Julie 
Lotocká Nela 
Manhalterová Lucie 
Miškářová Klára 
Mlejnková Eliška 
Podveská Sofie 
Procházková Elizabet
Sychrová Hana 
Šindelářová Sofie 
Šrámek Jan 
Tomšů Klára 
Vávrová Anna Marie 

6 41 Vílí tanec SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové

Janoušková Šárka       
Juračková Anežka 
Kessnerová Tereza 
Kopčániová Nela 
Lisztwanová Nela 
Novotná Emma 
Ocelka Laura 
Vítová Natálie 



Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 79 Rhapsody in blue Zlata Zhara

2 78 Harlekýn BŠ Filiánek Búlik Martin

3 74 Kolibřík BŠ Filiánek Haluzová Romana

4 70 Španělská panenka TC BackStage Strnadová Nora

5 67 La Esmeralda School of Dance Maxová Ella

5 67 Variace Marná Opatrnost BŠ Filiánek Šťastná Barbora

6 63 Víla něžnosti TC BackStage Mudd Sophie

7 61 Queen of dryads BŠ Irina Popova Olomouc Kubesová Esther

8 54 Variace Amorka BS při MDO Filoušová Alžběta

9 52 Carmen BŠ Irina Popova Olomouc Zavřelová Klaudie

10 51 Tyrolské panenky TC BackStage Sumerauerová Lucie

11 50 Variace Ředkvičky TC UNISONO Kolářová Barbora

12 49
Variace La fille mal 
gardeé

In Ballet Class Fabová Katarína

13 48 Variace Zvončeková In Ballet Class Tesařová Patrícia

14 47 Genzáno BŠ Filiánek Vlková Alexandra

15 44 Mary Poppins TC UNISONO Chromická Natálie

16 41 variácia Armidy TUTU Škola Baletu Moskalenko Polina

17 38 Tinkerbell BŠ Irina Popova Olomouc Knapková Kateřina

17 38 Víla smělosti Attitudeballet Vobořilová Eliška 

18 35 Kočička SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Matušková Jindra 

19 30 Čínský tanec ZUŠ Žerotín Raková Nela

20 29 Šeříková víla Attitudeballet Martiníková Linda 

21 25 Variace Giselle ZUŠ Žerotín Fraitová Edita

- - Variace

- - Variace Kitri

- - Arabská variace

Kategorie 3 A



Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 75 Variace kamarádek TC BackStage
Kučerová Anastázie 
Kučerová Elizaveta

1 75 Kominíci BŠ Filiánek 
Búlik Martin            
Petkovská Sofie
Vlková Alexandra

2 67 Variance panenek TC BackStage
Mudd Sophie          
Svárovská Alena

3 63 Čínský tanec BS při MDO
Filoušová Alžběta          
Váhalová Veronika      
Hilšerová Amálie

4 61 Rustic dance BŠ Filiánek 
Haluzová Romana             
Jílková Ema
Macková Viktorie

5 57 Perpetuum mobile TC UNISONO
Kolářová Barbora          
Kržinová Ivana

6 54 Orient marsch BŠ Filiánek 
Cibulová Kristin                
Kurcová Kristýna
Vymazalová Hana

7 46 Kuchařinky BŠ Filiánek 
Benešová Josefina       
Mosquera Amelie
Rovnerová Julie

8 38 Tanec Loutek BŠ Filiánek 
Šimonková Sophie       
Šoupalová Anna

9 34 Květinový valčík Attitudeballet
Lara Sofie da silva Correia 
Vobořilová Eliška 

9 34 Pavilon Armidy Attitudeballet
Martiníková Linda        
Mihálová Tereza 

10 31 Myšky Taneční studio JL
Pláňavová Rozárie  
Pláňavová Terezie 
Šípová Anežka 

Kategorie 3 B



Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 77 Šavlový tanec TC BackStage

Čabanová Michaela 
Gemroth Elianka
Hustáková Zita
Kiewegová Mia
Kučerová Anastázie
Kučerová Elizaveta
Krytinářová Tereza        
Mudd Sophie
Peřinková Karla
Ridchenko Ivanna
Růžičková Sára
Rychetská Sabina
Stejskalová Dominika
Straková Stela
Strnadová Nora
Sumerauerová Lucie
Svárovská Alena
Tillová Barbora
Vinopalová Sofie

2 71 Arabský tanec BŠ Filiánek

Bednářová Barbora         
Búlik Martin
Cibulová Kristin
Gaťaříková Lucie
Hadrabová Markéta
Haluzová Romana
Jílková Ema
Kezniklová Josefína
Kurcová Kristýna
Macková Viktorie
Munzarová Alžběta
Myhovyč Nikol
Nekolová Eliška
Petkovská Sofie
Suchá Terezie
Šálková Viktorie
Vacková Michaela
Vlková Alexandra
Vymazalová Hana
Vymazalová Zuzana

Kategorie 3 C



3 67 Allegro con spirito TC UNISONO

Bayerová Eliška     
Horsáková Tereza
Chromická Natálie
Kolářová Barbora
Kržinová Ivana
Liolia Agáta
Nováková Eliška
Papíková Eliška
Pavlicová Anna Marie
Sedláková Kateřina
Slavíková Daniela

4 66 Broučci BŠ Filiánek

Bednářová Barbora         
Búlik Martin
Cibulová Kristin
Jílková Ema                
Haluzová Romana
Kurcová Kristýna
Macková Viktorie
Nekolová Eliška
Petkovská Sofie
Šálková Viktorie
Vlková Alexandra
Vymazalová Hana

5 54 Rondo Veneziano BŠ Filiánek

Bednaříková Zuzana 
Benešová Josefina
Fajtová Anna
Klášterecká Veronika
Kýrová Iveta
Mosquera Amelie
Rovnerová Julie
Šťastná Barbora
Václavíková Sofie
Waidhoferová Ines

6 52 Tarantella Attitudeballet

Lara Sofie da silva Correia 
Böhmová Nicol 
Bubílková Anna 
Martiníková Linda 
Vobořilová Eliška 
Mihálová Tereza 
Altnerová Alžběta 
Drábková Stella 
Starinská Alexandra 
Záleská Lucie 



7 47 Slepičky SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové

Matušková Jindra       
Vytisková Markéta 
Fojt Jakub 
Haraštová Laura 
Holá Anna 
Hozáková Anna 
Kessnerová Tereza 
Kopčániová Nela 
Kozáková Barbora 
Kuklová Ella 
Novotná Emma 
Sladká Lenka 
Vítová Natálie 
Vrbíková Karolína 

8 37 Harlequinade Attitudeballet

Altnerová Alžběta       
Drábková Stella 
Starinská Alexandra 
Záleská Lucie 

Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 67 Little Wednesday BŠ Irina Popova Olomouc Zavřelová Klaudie

2 66 Mimka BŠ Irina Popova Olomouc Kubesová Esther

3 64 Believer TC BackStage
Kučerová Anastázie 
Kučerová Elizaveta

4 58 Symphony No9 TC BackStage Strnadová Nora

5 56
I wanna dance with 
somebody

Balet Art Studio Davidová Johanka 

6 45 Komu patří srdce moje TC BackStage Hustáková Zita

7 44 Můj sen Dance Studio Starlight Kozmínová Kateřina

7 44 Tightrope Dance Studio Starlight
Pavlíková Lucie          
Kozmínová Kateřina

8 41 No roots Attitudeballet
Drábková Stella            
Záleská Lucie 

8 41 Baby BS při MDO Filoušová Alžběta

9 33 Nejsem sama Dance Studio Starlight
Pavlíková Lucie          
Kozmínová Kateřina

10 32 Believe Balet Art Studio
Husičková Elen     
Wágnerová Ema 

- - Na cestě

Kategorie 3 D

Kategorie 3 D



Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 73 Kočky TC BackStage

Boučníková Antonia 
Gemroth Elianka
Hustáková Zita
Kiewegová Mia
Kučerová Anastázie
Kučerová Elizaveta
Mudd Sophie
Ridchenko Ivanna
Strnadová Nora

2 54 Vnitřní síla Dance Studio Starlight

Pavlíková Lucie        
Kovářová Eliška
Kozmínová Kateřina
Zahradnická Eliška

3 40 Pavana Attitudeballet
Drábková Stella         
Starinská Alexandra 
Záleská Lucie 

4 36 Čarodějnice ZUŠ Žerotín

Botková Monika     
Březinová Antonie
Březinová Marie
Dočkalová Šárka
Gazdošová Veronika
Hamplová Johana
Kacetlová Nina
Peroutová Amálie
Peřinová Klára
Růčková Natálie
Urbanová Olga

5 21 Candyman ZUŠ Hrušovany nad Jevišovkou

Hynková Natálie Nela 
Jurisová Nela
Králová Veronika
Kubicová Sofie
Kunertova Kristina
Melušová Eliška
Musilová Johanka
Turecká Kamila

Kategorie 3 E




